
Campionato Regionale Assoluto Estivo OPEN

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - FEMMINE

1 RARI NANTES TORINO ITA 4'17.63
CRISTETTI Francesca 1997 ITA 32.90 1'06.21 1'06.21
GUERRA Silvia 1997 ITA 0.00 34.62 1'14.00 2'20.21
PETRONIO Aurora 1998 ITA 0.00 27.71 59.99 3'20.20
BULGARELLI Emma 1996 ITA 0.00 27.86 57.43 4'17.63

2 CENTRO NUOTO TORINO A ITA 4'17.92
CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA 32.24 1'06.81 1'06.81
BAT Mihaela 1998 ITA 0.00 33.45 1'12.37 2'19.18
FACCHINI Giulia 1995 ITA 0.00 28.25 1'00.94 3'20.12
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 0.00 27.93 57.80 4'17.92

3 SISPORT A ITA 4'25.87
MERCADANTE Barbara 1999 ITA 32.74 1'07.65 1'07.65
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 0.00 34.88 1'14.74 2'22.39
LETA Noemi 1999 ITA 0.00 30.39 1'06.74 3'29.13
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 0.00 26.79 56.74 4'25.87

4 CENTRO NUOTO TORINO B ITA 4'27.32
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 32.86 1'07.40 1'07.40
CALO' Roberta 2000 ITA 0.00 34.81 1'15.95 2'23.35
CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA 0.00 29.73 1'04.02 3'27.37
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 0.00 28.52 59.95 4'27.32

5 DYNAMIC SPORT A ITA 4'28.53
BIASIBETTI Helena 2002 ITA 32.06 1'05.57 1'05.57
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 0.00 36.93 1'19.73 2'25.30
ROGGERO Martina 1998 ITA 0.00 29.50 1'04.85 3'30.15
VALLE Carola 2003 ITA 0.00 27.66 58.38 4'28.53

6 CSR Granda ssd ITA 4'34.81
GIACHINO Demetra 2002 ITA 33.74 1'09.18 1'09.18
BOGGIONE Francesca 2001 ITA 0.00 34.86 1'15.82 2'25.00
RACCA Francesca 2000 ITA 0.00 30.76 1'06.93 3'31.93
CARUSO Cristina 2002 ITA 0.00 29.86 1'02.88 4'34.81

7 DYNAMIC SPORT B ITA 4'37.57
CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA 33.17 1'08.26 1'08.26
BONAUDO Costanza 2003 ITA 0.00 37.52 1'19.59 2'27.85
MORO Ilaria 2002 ITA 0.00 30.69 1'06.94 3'34.79
MAINARDI Margherita 2003 ITA 0.00 30.25 1'02.78 4'37.57

8 Aquatica Torino ssd A ITA 4'38.40
CERMELLI Carolina 2001 ITA 32.38 1'07.68 1'07.68
GUARISO Elisa 2000 ITA 0.00 38.28 1'21.64 2'29.32
GEJA Maria 2000 ITA 0.00 31.75 1'08.83 3'38.15
SAVINO Lucia 2000 ITA 0.00 28.50 1'00.25 4'38.40

9 Libertas Nuoto Chivasso ITA 4'41.09
ALLAIS Andrea 1999 ITA 32.69 1'07.87 1'07.87
MANGIALARDI Giulia 2003 ITA 0.00 36.72 1'20.07 2'27.94
PIPINO Miriam 2002 ITA 0.00 32.58 1'10.86 3'38.80
CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA 0.00 29.07 1'02.29 4'41.09

10 SISPORT B ITA 4'45.73
GAMERRO Silvia 2000 ITA 33.78 1'10.26 1'10.26
ZORODDU Giulia 1999 ITA 0.00 38.81 1'23.12 2'33.38
SAVOCA Sara 1999 ITA 0.00 32.33 1'09.55 3'42.93
BERTAGNINI Sara 2001 ITA 0.00 29.75 1'02.80 4'45.73

11 VIVISPORT UISP FOSSANO ITA 4'49.29
PAGLIERO Anna 2002 ITA 34.40 1'12.23 1'12.23
COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA 0.00 38.57 1'21.37 2'33.60
CHIERICI Beatrice 1999 ITA 0.00 32.02 1'10.71 3'44.31
BOVETTI Maddalena 1999 ITA 0.00 30.25 1'04.98 4'49.29
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